УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 13.07.2020 № 98

О внесении изменений в приказ
Управления физической культуры, спорта
и молодежной политики Администрации
города Ханты-Мансийска от 09.01.2020
№8 «Об утверждении муниципального
задания муниципальному бюджетному
учреждению «Спортивная школа
олимпийского резерва» на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании постановления Администрации города Ханты-Мансийска
от 09.07.2020 №808 «Об утверждении стандартов качества оказания
муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в сфере физической
культуры и спорта»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подпункт 5.1 пункта 5 Раздела 2 Части 1 приказа Управления
физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города
Ханты-Мансийска от 09.01.2020 №8 «Об утверждении муниципального
задания муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа
олимпийского резерва» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов»
изложить в новой редакции:

«5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания
муниципальной услуги: постановление Администрации города Ханты-
Мансийска от 09.07.2020 №808 «Об утверждении стандартов качества
оказания муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в сфере
физической культуры и спорта.».

Исполняющий обязанности
начальника Управления О.А.Киприянова